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Fun fact selle SAPKTi tädi kohta

2014. aasta lõpus, vähem kui aasta pärast Krimmi okupeerimist, toimus Kremli saalis konservatiivide
konverents.

Maria Madise astus seal üles.

Esinejaid sponsoreerisid kurikuulsad oligarhid K. Malofejev ja V. Jakunin.

INTERVJUU ⟩ Maria Madise tutvustab SAPTK konverentsi "Abielu ja l…
Juba käesoleva nädala neljapäeval toimub Tallinna Õpetajate Majas konverents,

millel keskendutakse kahele fundamentaalsele õigusele, mis on laste kaitsmise

seisukohast esmase tähtsusega: igal lapsel …

https://objektiiv.ee/intervjuu-maria-madise-tutvustab-saptk-konverentsi-abielu-ja-laste…

Madise UK tööandja tänab avalikult Madise erilist panust Kremli konverentsi.

Madise nimi on ka kutsutute nimekirjas, mille leian Malofejevi parema käe (A.Komov) lekkinud e-
kirjast.

Sama e-kirjaga kaasas olev tabel ütleb, et osalejate kulud katavad Malofejevi ja Jakunini fondid.
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Sidenote: samal üritusel osales ka toonane Keskerakonna parlamendiliige Vladimir Velman.

Tabelis välja toodud ka tema konkreetsed lennupiletid, mille korraldajad on kinni maksnud.

Madise tegeles abordivastase lobiga juba 2000ndatel. Teinud uhket karjääri UK kristlikes ühendustes.

2018. aastal lobistas ta abordivastast seadust Poolas koos Ordo Iurisega (SAPKTi sõsar).

SAPKT võttis üks hetk tema Elukultuuri Instituudi enda tiiva (ja rahastuse) alla.

Oligarhide rahavood on kindlasti jõudnud ka Ordo Iurisesse, mille liikmed omakorda ajalooliselt istunud

SAPKTi nõukogus.
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Näide sellest, kuidas Moskva radikaalsed oligarhid on rahastanud läbi viimase kümnendi radikaalseid

kristlikke ühendusi ja parteisid Euroopas.
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• • •

Siin räägin veel Malofejevi mõjust Euroopa paremäärmuslikus poliitikas.

https://twitter.com/Martinlaineolen/status/1507053547078172678

SAPTK* 😤
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